
У К Р А Ї Н А
КОРЮІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(дванадцята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року № 5-12Л/ІІІ

Про включення до Переліку другого 
типу нежитлових приміщень та 
передачу їх в оренду Східному 
міжрегіональному управлінню 
Міністерства юстиції без проведення 
аукціону

Розглянувши звернення Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції, відповідно до ст. ст. 6, 15 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 року №483, керуючись ст. ст. 43, 60 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійних 
комісій районна рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності, що 
підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, об’єкт нерухомого 
майна -  приміщення загальною Площею 92,96 кв.м. (корисною площею 70,96 
кв.м.) в нежитловій будівлі, яка розташована за адресою Чернігівська область 
м.Корюківка вул.Шевченка,60 та є спільною власністю територіальних громад 
міст та селищ Корюківського району, цільове призначення -  розміщення 
працівників установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного 
бюджету.

2. Передати в оренду вищезазначене майно Східному 
міжрегіональному управлінню Міністерства юстиції, відповідно до ст.15 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» строком на 
4 роки 11 місяців та встановити орендну плату у розмірі 1 (одна) гривня.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної

В.І.Чернуха


